主旨：

依據：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

公告事項：

環境部公告最新公告
發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：環部授氣字第1139002075A號

 「紅樹林植林」溫室氣體減量方法草案公告。

 溫室氣體自願減量專案管理辦法第19條第3項及農業部

113年3月26日農永字第1130032360號函。

申請單位：農業部及海洋委員會。

溫室氣體減量方法草案及應用範例，如附件。

對於草案內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊登

之次日起15日內陳述意見或洽詢：

承辦單位：環境部氣候變遷署

電話：(02)2322-2050分機66313

傳真：(02)2322-1803

電子郵件：yushan.yeh@moenv.gov.tw

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(五) 聯絡人：葉小姐

第2頁，共2頁